
GEMEENTE JETTE

Aanwezig

Verontschuldigd

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

Uittreksel uit het register der beraadslagingen van de Gemeenteraad
 

Hervé Doyen, Voorzitter ;
Claire Vandevivere, Burgemeester ;
Bernard Van Nuffel, Olivier Corhay, Jacob Kamuanga, Nathalie De Swaef, Jennifer Gesquière,
Joris Poschet, Schepenen ;
Paul Leroy, Joëlle Electeur, Yassine Annhari, Halima Amrani, Patricia Rodrigues da Costa, Sara
Rampelberg, Xavier Van Cauter, Christophe Kurt, Salima Barris, Mauricette Nsikungu Akhiet,
Said El Ghoul, Behar Sinani, Cindy Devacht, Eren Güven, Gianni Marin, Stefan Dooreman, Julien
Flandroy, Philippe Lepers, Gemeenteraadsleden ;
Nathalie Vandenbrande, Voorzitster van het OCMW ;
Benjamin Goeders, Gemeentesecretaris.

 
Benoît Gosselin, Mounir Laarissi, Schepenen ;
Myriam Vanderzippe, Fouad Ahidar, Geoffrey Lepers, Laura Vossen, Fatima Salek, Jean-Louis
Pirottin, Dashminder Bhogal, Garo Garabed, Gemeenteraadsleden.

Zitting van 14.12.22

#Onderwerp : GR - DIENST FI.BE.BO - AANVULLENDE GEMEENTEBELASTING OP DE
PERSONENBELASTING - DIENSTJAAR 2023 - HERNIEUWING #

Openbare zitting

Dienst FIBEBO

De Gemeenteraad,
Gelet op beraadslaging van de gemeenteraad van 22.12.2021 waarbij een aanvullende gemeentebelasting
wordt vastgesteld op de personenbelasting, voor het dienstjaar 2022;
Gelet op de artikels 465 tot 470 van het wetboek van de inkomstenbelastingen;
Gelet op de artikels 117 en 260 van de nieuwe gemeentewet;
Gelet op de financiële toestand van de gemeente;
Overwegende dat de financiële toestand van de gemeente het behoud vereist van een aanvullende
gemeentebelasting op de personenbelasting;
Op voorstel van het College,
Besluit : 
Artikel 1 
Er wordt voor het dienstjaar 2023 een aanvullende gemeentebelasting gevestigd op de belasting van de
natuurlijke personen die op één januari van het jaar waarnaar het dienstjaar genoemd is, hun verblijfplaats
hebben in de gemeente. 
Artikel 2
De aanslagvoet van deze belasting is vastgesteld op 6,40 % van de berekeningsbasis, die bepaald is
overeenkomstig de artikels 466 en 466 bis van het wetboek van de inkomstenbelastingen. 
Artikel 3
De vaststelling en de inning van de gemeentebelasting gebeurt overeenkomstig het artikel 469 van het
wetboek van de inkomstenbelastingen.

1/2Gemeenteraad - 14.12.2022 - Uittreksel van dossier 70740

#010/14.12.2022/A/0018#



ALDUS GEDAAN EN BERAADSLAAGD IN ZITTING.

De Gemeentesecretaris, 
(g) Benjamin Goeders  

De Voorzitter, 
(g) Hervé Doyen

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT
JETTE, 16 december 2022

De Gemeentesecretaris,

Benjamin Goeders  

De Burgemeester,

Claire Vandevivere

 

2/2Gemeenteraad - 14.12.2022 - Uittreksel van dossier 70740

#010/14.12.2022/A/0018#


		2022-12-22T10:45:08+0000


		2022-12-22T11:07:24+0000




